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Warszawa, dnia 06.07.2022 r. 

      

 

Wykonawcy 

 

 

Odpowiedzi na pytania 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa sprzętu komputerowego, 

akcesoriów i oprogramowania na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna 

Warszawa".”  

Numer postępowania: CWR 263.2.2022 

Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00235105/01 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-488ab300-f903-11ec-8000-d680d39e541a 

ID - miniportal: 9cbbdaf8-21a4-4fe2-b5b5-47a3b2f07be6 

 

 

Zamawiający - Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1129 ze zm.) (dalej ustawa Pzp) informuje, że do Zamawiającego w terminie 

ustawowym złożono pytania z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej: SWZ) w zakresie IV części Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1: 

„W sprawie CWR-263.2.2022 

część pierwsza zamówienia na 106 laptopów w pozycji procesor jest podany kryterium PC 

MARK 10 Overall  score  minimum 10 000 punktów,  jest to błąd według strony producenta 

programu testowego żaden obecny dostępny procesor  mobilny stosowany w laptopach nie jest 
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w stanie osiągnąć takiego wyniku !” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w wyniku błędu, została podana zawyżona wartość kryterium 

programu testowego. Powinna ona wynosić nie 10.000 punktów, tylko 3.000 punktów. 

 

* * * * * 

 

Pytanie nr 2: 

„w Części drugiej  analogiczna sytuacja   procesor  wynik minimum  21500  punktów  według  

strona benchmark.pl  nie jest to żaden program testujący !” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w wyniku błędu została podana zawyżona wartość kryterium 

programu testowego. Powinna ona wynosić nie 21.500 punktów, tylko 5.000 punktów wg 

www.3dmark.com 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, a w szczególności Opisów przedmiotu 

zamówienia zawartych w Załącznikach nr 5A i 5B do SWZ oraz w Załącznikach nr 1a i 1b  

do Formularza ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się  

o udzielenia przedmiotowego zamówienia. 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

 
Z-ca Dyrektora 

    Centrum Wspierania Rodzin 

        „Rodzinna Warszawa” 

        /-/ Beata Chyz-Banek 


